
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «ЛИЦЕЙ» р. п. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

        (МБОУ «ЛИЦЕЙ» Р. П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ) 

 

 

ПРИКАЗ  

 

08 августа 2023г.                                                                                                                  № 149 

р. п. Степное 

 

 

 

О назначении ответственного лица за осуществление 

аккредитационного мониторинга 

 

 

 В целях участия МБОУ «Лицей» р. п. Степное в проведении аккредитационного 

мониторинга системы образования, своевременного внесения данных в информационную 

систему и систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением 

аккредитационных показателей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Голубеву Т. И., заместителя директора по УР, назначить ответственным лицом за 

осуществление аккредитационного  мониторинга.   

2. Голубевой Т. И., ответственной, обеспечить своевременное внесение данных в 

информационную систему и систематическое стандартизированное наблюдение за 

выполнением аккредитационных показателей. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор лицея                                                                                            Е. Ю. Миткевич  

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-08T13:42:50+0300
	Миткевич Елена Юрьевна




